
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2018 8:07 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/6/2018

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas1500 Dow

1. Ungeheuer M. 96 01606 1553 2 (55.80) 26.24 56.20

2. Wysoczyński M. 93 01606 1505 2 (23.61) 55.23 51.13
3. Bałabuch K. 95 01506 1421 2 25.48 51.88
4. Suzin Marcin 93 01606 1387 2 25.67 (2:26.35) 1:03.72
5. Naumenko A. 96 01606 1368 2 55.88 25.75 (55.35)
6. Michalczyk A. 00 01006 1339 2 29.62 (25.80) 53.67

Suchański P. 01 01006 1339 2 4:35.50 (29.00) 2:11.81 (1:02.26)
8. Krzykała Emil SK 01 03606 1316 2 (24.77) 1:57.14 (26.18) (4:15.18) 53.98
9. Tombarkiewicz J. 97 01606 1298 2 24.34 (32.29) 25.70

Buczkowski Kamil 96 01606 1298 2 (25.06) (58.03) 25.92 54.15
11. Major Daniel SO 01 01006 1295 2 58.22 (26.57) (2:16.91) 2:07.46

12. Cieśla Oskar SO 01 00611 1285 2 57.24 4:45.04 (26.42) (55.48)
13. Więzik Jan SO 03 01006 1283 2 (27.05) (2:35.93) 4:16.29 16:45.50

14. Butkiewicz W. 00 01006 1254 2 (25.32) 2:00.13 (4:20.55) 54.37
15. Litwa Krzysztof 96 01606 1230 2 24.56 58.64 (26.47) (1:09.88)
16. Kramarczyk J. 01 01006 1213 2 (2:04.11) 4:22.26 16:59.64
17. Milbrant K. 01 00611 1208 2 4:44.92 (27.18) 28.78 (2:16.65)
18. Mayerberg K. 00 01006 1203 2 (1:00.08) 4:50.33 (27.69) 2:11.35
19. Kwaśny J. 01 00611 1199 2 (1:00.83) (5:00.77) (2:22.76) 2:11.54 55.90
20. Sobczyk Maciej 95 01606 1195 2 4:51.78 2:14.25 (1:04.79)
21. Synowiec Mikołaj 02 03606 1185 2 (25.56) (1:01.64) 27.15 54.94
22. Astashev B. 01 03606 1183 2 1:00.63 (29.70) (2:18.98)* 54.74 (1:05.12)
23. Daszkiewicz M. 03 01006 1168 2 (26.85) 1:59.66 (28.45) (2:25.02) 57.26

24. Szczygieł D. 02 01006 1166 2 (1:01.14) 4:53.62 2:12.63 (58.25)
25. Danikiewicz D. 03 01006 1163 2 (27.18) 4:23.23 17:24.86
26. Szynawa O. 00 01006 1162 2 (27.03) 31.69 (28.68) 2:29.04
27. Nowak K. 00 01006 1161 2 (2:08.52)* 4:25.20 1:08.08
28. Michałowski T. 02 01006 1155 2 2:01.87 (2:25.36) 56.59 (1:07.40)
29. Opolka K. 00 01006 1153 2 29.27 1:01.49
30. Lewicki Filip 03 03606 1145 2 (27.61) (2:04.72) 4:26.37 (59.32) 17:23.15
31. Twardowski Piotr 01 03606 1143 2 (2:04.48) 4:27.09 17:21.47
32. Mamcarz M. 04 04206 1139 2 (25.53) (4:56.58) 27.23 (2:22.92) 56.19
33. Gałuszka B. 02 01006 1138 2 (31.85) 4:56.74 (58.88) 1:08.31

34. Płatek Maciej SO 02 01006 1132 2 (1:05.85) 5:00.10 (2:21.97) 17:14.44
35. Gilżyński Szymon 02 01101 1131 2 27.12 (2:25.83) 56.71
36. Dudzik S. 01 03606 1129 2 31.68 28.81 (1:03.80)
37. Zalewski S. 03 01006 1124 2 (1:02.63) (31.86) 4:24.06 2:16.40
38. Krupa M. 03 01006 1112 2 (33.11) (2:18.00) 2:17.61 1:09.98
39. Kuś Aleksander 04 04406 1110 2 (25.81) (1:05.69) (2:29.10) (28.29) 29.13 57.29 (1:05.36)*
40. Stanek Kacper 04 03606 1104 2 (27.14) 2:05.11 (29.26) 4:26.45 (58.14) (17:58.41)
41. Sosna T. 01 03606 1103 2 1:00.41 (5:01.19) 2:16.66 (22:40.69)
42. Bazyl Kamil 00 00506 1102 2 (26.81) (32.56) (28.91) 2:34.13 1:09.84
43. Szczurek Kacper 03 00706 1098 2 25.54 (1:01.93) 27.36

44. Muc Filip SO 01 01006 1074 2 (27.15) 2:04.41 2:21.44 (2:25.44)
45. Alencynowicz M. 02 01006 1072 2 26.03 (2:19.34) 57.09 (1:04.61)
46. Majewski M. 04 01006 1068 2 (27.61) (2:09.00) (30.73) 4:32.08 (1:00.07) 17:49.75
47. Pająk Jakub 02 03606 1064 2 (26.73) 5:05.49 4:27.52 (1:00.66)
48. Brączek K. 03 01006 1062 2 (2:20.38) 29.68 (2:39.92) (1:05.60) 1:04.00
49. Dyrek Michał 02 01406 1060 2 1:01.05 27.93

Swojnóg Igor SO 03 01006 1060 2 (1:05.48) (31.78) 4:28.32 2:19.62
51. Blachura O. 02 01006 1051 2 1:03.64 4:53.61 (1:07.05)
52. Jurkiewicz Dawid 02 03806 1049 2 1:01.34 (2:22.14) 27.99 (30.96) (1:06.75)
53. Szarpak M. 01 00611 1047 2 (26.72) (1:07.40) 28.11 1:03.71
54. Pazik Wojciech 01 SMSKR 1040 2 (26.75) (1:07.25) 29.62 58.85
55. Wanat Grzegorz 03 03606 1038 2 (26.61) (2:23.09) 29.83 58.51 (1:04.78)

56. Sowa Łukasz 03 03606 1034 2 1:02.71 (2:10.75) 27.65 (2:27.15) (2:25.89)
57. Augustyn Jan 02 03606 1031 2 (27.19) 1:01.41 28.28 (2:25.25) (59.19)
58. Gwóźdź Kacper 03 03606 1027 2 32.16 (2:20.51) (30.70) 2:39.29 (1:02.73) (1:13.64)
59. Para Mikołaj SO 03 01006 1024 2 2:08.66 (4:37.75) 17:58.74
60. Piela Michał SO 04 01006 1015 2 (1:07.08) (5:07.46) 4:35.08 (2:33.43) 18:14.75
61. Basa Szymon 03 03606 1014 2 (29.09) (2:15.96) 4:36.13 (1:07.86) 18:11.56
62. Wrabec Szymon 04 01101 1013 2 28.12 4:36.01 (59.17)
63. Barczyk Jan 03 03306 1008 2 (27.07) (1:06.03) 28.24 (32.29) 58.81 (1:10.28)
64. Nowak Jan 02 01506 1003 2 (26.74) (2:11.38) 4:36.52 (59.89) 18:18.05
65. Kłaput Bartosz 00 03606 1002 2 26.50 2:07.54

66. Moryl W. 02 00207 1001 2 1:02.46 (2:23.80) 2:20.97 (1:07.19)
67. Koryciński Kamil 03 03606 1000 2 (28.42) (2:12.82) 4:36.46 (1:13.34) 18:20.25
68. Pająk Mikołaj 01 02706 985 2 25.86 2:12.39 (29.19) (2:30.72)

Hanf Szymon 03 00306 985 2 (27.93) (2:33.07) (29.33) 4:41.00 (1:03.26) 18:13.59
70. Mazur Bartosz 02 03606 979 2 (1:05.18) (2:25.73) 28.50 30.44 (1:06.46)

Miodoński M. 03 01006 979 2 2:23.36 (32.97) 4:36.47 (1:00.67)
Wróbel Igor SO 03 01006 979 2 (35.17) 5:02.86 2:27.82 (1:21.48)

73. Malarz M. 03 01006 969 2 26.60 1:03.41 (29.25) (2:23.81)
74. Fortuna Filip 03 03606 963 2 (30.42) (2:17.17) 4:43.27 (1:06.57) 18:20.80
75. Nosal Milosz SO 04 01006 962 2 (34.55) (1:11.70) (31.88) 2:36.64 1:15.41

76. Soborski Jakub 02 03306 959 2 (27.78) (1:04.24) 4:41.72 2:25.23 (2:26.32) (1:01.42)
77. Juda Dominik SO 04 01006 958 2 (1:08.88) (5:21.73) 4:41.47 (2:35.89) 18:31.04
78. Czajkowski M. 02 03606 953 2 (28.15) 4:38.18 18:49.63

Wojaczek P. 00 01006 953 2 27.38 30.12
80. Szydłowski E. 03 01006 949 2 (28.37) (2:12.94) 2:25.42 1:13.57
81. Żukowski Kamil 03 03606 945 2 (27.42) (2:25.23) (31.33) 1:00.20 1:06.59
82. Krystyński A. 04 03606 944 2 (27.53) (5:17.50) (30.48) (4:45.35) 1:00.57 18:32.37

Tarasek Szymon 02 01406 944 2 34.04 28.23 (1:17.85)
84. Piechota Edgar 03 00506 942 2 (34.34) 5:16.36 (31.42) 2:25.00 (1:15.25)
85. Bryg Bartosz 04 03606 935 2 34.19 (2:17.99) (31.03) 2:39.77 (1:02.80) (1:15.92)

86. Maciąg Wojciech 02 01806 933 2 1:03.33 2:26.29 (5:21.90)
87. Stańczyk J. 02 00207 930 2 (35.11) 5:07.36 (1:03.06) 1:15.62

88. Sieprawski R. 03 01006 927 2 (2:51.09) 4:25.83 1:05.91 (1:14.05)
89. Kurzeja Jakub 02 01406 925 2 27.00 (2:12.60) 1:07.11
90. Skrzypek Filip 03 03606 912 2 (28.36) 1:03.92 29.51 (2:40.76) (2:39.60)
91. Luberda Wiktor 04 03606 911 2 (27.70) 2:24.84 (30.42) 31.37 (1:02.69) (1:08.38)
92. Krawczyk D. 04 04406 908 2 27.48 (2:18.51) (2:40.94) (31.35) (5:04.42) 1:00.40 (1:13.91)
93. Drabczyk K. 04 01006 902 2 (1:12.80) (33.93) 4:50.36 (2:47.84) 18:42.47
94. Dybowski Jan 03 03606 899 2 33.69 (2:22.27) (31.07) (2:49.75) 1:14.92
95. Knapp Jakub 04 03606 890 2 27.62 (1:08.06) 29.10 (2:36.39) (1:03.13) (1:17.02)
96. Roman Dawid 04 03606 879 2 (28.90) 2:14.24 (32.78) (4:51.49) 19:03.83
97. Połeć Jakub 02 01406 873 2 1:05.33 29.71 (1:18.64)

Sikora Kacper 03 03606 873 2 (29.24) (2:28.63) (32.11) 2:29.53 (1:06.39) 1:08.68
99. Jędrszczyk K. 02 03606 870 2 (1:06.99) (30.15) 2:30.21 1:15.51

100. Zając Kamil 03 01006 860 2 (1:07.07) 2:15.87 (30.25) (2:34.99) 1:01.78
101. Talaga Maciej 02 02706 854 2 27.50 2:16.74 (34.25) (2:52.31)
102. Daszkiewicz M. 04 01006 846 2 5:30.86 (35.81) (2:41.09) (2:57.64) 18:59.97
103. Ryś Tymon 02 01806 827 2 2:28.09 5:31.92
104. Płoskonka Jakub 03 03606 824 2 (30.12) 2:17.85 (4:57.90) (1:05.08) 19:23.29
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105. Skowron Jakub 03 04406 820 2 28.51 (2:24.50) (33.62) (39.56) 1:02.32 (1:28.15)
106. Bartłomowicz T. 03 03606 819 2 34.96 (31.85) 2:50.24 (1:07.84) (1:18.26)
107. Dziedzic Mikołaj 04 03606 814 2 (29.14) (1:08.30) 30.18 (2:40.02) 1:03.43
108. Jamróz Michał 03 03506 810 2 1:08.60 29.78
109. Zaczyński Filip 04 03606 807 2 28.18 35.23 (34.55) (2:57.76) (1:21.22)

110. Litwora Filip 03 03806 800 2 (29.96) (1:12.21) (32.86) 4:56.80 1:04.03
Marszałek S. 04 01006 800 2 (2:21.64) (34.20) 4:56.59 1:04.07

112. Tynor Jan 04 02806 793 2 4:59.63 (2:42.39) 19:44.81
113. Generowicz M. 04 03606 792 2 (29.29) (2:21.47) (33.02) 4:58.68 19:49.94
114. Cierpiał W. 04 01006 790 2 (1:14.76) 5:32.38 (33.51) 4:59.65
115. Ryszka K. 04 01006 777 2 (1:24.22) (2:26.94) 4:57.28 20:10.45
116. Skrzyszowski B. 03 01806 751 2 2:19.67 5:42.03
117. Staszowski J. 04 00106 748 2 29.02 (2:46.38) (32.26) (34.47) 1:05.07 (1:16.96)
118. Dziedzic Bartosz 04 03606 736 2 (30.47) 2:36.62 (34.19) 2:38.39 (1:12.64)
119. Skimina Kacper 04 03606 735 2 35.50 (2:29.82) 5:13.59 (3:04.28) (1:08.04) (1:22.17)
120. Kłaput Maciej 04 03606 713 2 (30.15) 2:24.99 1:05.59 (1:16.18)
121. Boba A. 04 01006 702 2 (31.18) 2:26.96 (34.81) 5:06.99 (1:08.45)

122. Ryś Szymon 00 01806 697 2 37.35 1:09.85
123. Kozak Arkadiusz 04 03506 689 2 (2:42.36) 34.35 1:06.70 (1:15.68)
124. Bajgrowicz P. 04 00106 656 2 30.64 (41.37) (34.86) (40.27) 1:07.24 (1:31.87)
125. Kołodziejczyk E. 04 01006 655 2 (40.90) 2:28.67 5:17.50 (1:12.32) (1:30.90)
126. Stefanowski M. 04 00906 643 2 29.85 2:47.14
127. Kędracki Mikołaj 04 00306 620 2 (1:22.42) 2:32.06 (36.09) 5:21.95 (2:59.35)
128. Jankowiak C. 04 03606 603 2 31.29 (1:27.56) (34.86) (38.98) 1:09.64

Rybak Maciej 04 00306 603 2 (35.74) 5:25.38 1:10.51 (1:20.38)
130. Płusa M. 04 00906 599 2 30.83 2:49.38
131. Pieróg Adam 04 00106 588 2 31.47 (45.68) (41.42) 1:10.46 (1:28.83)

132. Tokarz Dawid 04 00106 578 2 31.18 39.78 (37.19) (40.87) (1:16.00) (1:33.67)
133. Mazur M. 04 00106 568 2 32.28 (2:44.68) (37.83) 1:10.27 (1:22.50)
134. Patrzałek Michał 01 03806 555 2 36.00 (41.90) 1:08.98
135. Kędra Kamil 04 03706 496 2 (33.61) 2:42.76 (36.46)* (42.04) 1:14.42 (1:27.14)
136. Czekański Piotr 00 01806 285 2 39.41 3:04.28*
137. Szałaśny B. 00 01006 516 1 1:02.09

Mężczyzn, 16 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas1500 Dow

1. Ungeheuer M. 96 01606 1553 2 (55.80) 26.24 56.20
2. Wysoczyński M. 93 01606 1505 2 (23.61) 55.23 51.13
3. Bałabuch K. 95 01506 1421 2 25.48 51.88
4. Suzin Marcin 93 01606 1387 2 25.67 (2:26.35) 1:03.72
5. Naumenko A. 96 01606 1368 2 55.88 25.75 (55.35)
6. Michalczyk A. 00 01006 1339 2 29.62 (25.80) 53.67

Suchański P. 01 01006 1339 2 4:35.50 (29.00) 2:11.81 (1:02.26)

8. Krzykała Emil SK 01 03606 1316 2 (24.77) 1:57.14 (26.18) (4:15.18) 53.98
9. Tombarkiewicz J. 97 01606 1298 2 24.34 (32.29) 25.70

Buczkowski Kamil 96 01606 1298 2 (25.06) (58.03) 25.92 54.15
11. Major Daniel SO 01 01006 1295 2 58.22 (26.57) (2:16.91) 2:07.46
12. Cieśla Oskar SO 01 00611 1285 2 57.24 4:45.04 (26.42) (55.48)
13. Butkiewicz W. 00 01006 1254 2 (25.32) 2:00.13 (4:20.55) 54.37
14. Litwa Krzysztof 96 01606 1230 2 24.56 58.64 (26.47) (1:09.88)
15. Kramarczyk J. 01 01006 1213 2 (2:04.11) 4:22.26 16:59.64
16. Milbrant K. 01 00611 1208 2 4:44.92 (27.18) 28.78 (2:16.65)
17. Mayerberg K. 00 01006 1203 2 (1:00.08) 4:50.33 (27.69) 2:11.35

18. Kwaśny J. 01 00611 1199 2 (1:00.83) (5:00.77) (2:22.76) 2:11.54 55.90
19. Sobczyk Maciej 95 01606 1195 2 4:51.78 2:14.25 (1:04.79)
20. Synowiec Mikołaj 02 03606 1185 2 (25.56) (1:01.64) 27.15 54.94
21. Astashev B. 01 03606 1183 2 1:00.63 (29.70) (2:18.98)* 54.74 (1:05.12)
22. Szczygieł D. 02 01006 1166 2 (1:01.14) 4:53.62 2:12.63 (58.25)
23. Szynawa O. 00 01006 1162 2 (27.03) 31.69 (28.68) 2:29.04
24. Nowak K. 00 01006 1161 2 (2:08.52)* 4:25.20 1:08.08
25. Michałowski T. 02 01006 1155 2 2:01.87 (2:25.36) 56.59 (1:07.40)
26. Opolka K. 00 01006 1153 2 29.27 1:01.49
27. Twardowski Piotr 01 03606 1143 2 (2:04.48) 4:27.09 17:21.47

28. Gałuszka B. 02 01006 1138 2 (31.85) 4:56.74 (58.88) 1:08.31
29. Płatek Maciej SO 02 01006 1132 2 (1:05.85) 5:00.10 (2:21.97) 17:14.44

30. Gilżyński Szymon 02 01101 1131 2 27.12 (2:25.83) 56.71
31. Dudzik S. 01 03606 1129 2 31.68 28.81 (1:03.80)
32. Sosna T. 01 03606 1103 2 1:00.41 (5:01.19) 2:16.66 (22:40.69)
33. Bazyl Kamil 00 00506 1102 2 (26.81) (32.56) (28.91) 2:34.13 1:09.84
34. Muc Filip SO 01 01006 1074 2 (27.15) 2:04.41 2:21.44 (2:25.44)
35. Alencynowicz M. 02 01006 1072 2 26.03 (2:19.34) 57.09 (1:04.61)
36. Pająk Jakub 02 03606 1064 2 (26.73) 5:05.49 4:27.52 (1:00.66)
37. Dyrek Michał 02 01406 1060 2 1:01.05 27.93
38. Blachura O. 02 01006 1051 2 1:03.64 4:53.61 (1:07.05)
39. Jurkiewicz Dawid 02 03806 1049 2 1:01.34 (2:22.14) 27.99 (30.96) (1:06.75)

40. Szarpak M. 01 00611 1047 2 (26.72) (1:07.40) 28.11 1:03.71
41. Pazik Wojciech 01 SMSKR 1040 2 (26.75) (1:07.25) 29.62 58.85
42. Augustyn Jan 02 03606 1031 2 (27.19) 1:01.41 28.28 (2:25.25) (59.19)
43. Nowak Jan 02 01506 1003 2 (26.74) (2:11.38) 4:36.52 (59.89) 18:18.05
44. Kłaput Bartosz 00 03606 1002 2 26.50 2:07.54
45. Moryl W. 02 00207 1001 2 1:02.46 (2:23.80) 2:20.97 (1:07.19)
46. Pająk Mikołaj 01 02706 985 2 25.86 2:12.39 (29.19) (2:30.72)
47. Mazur Bartosz 02 03606 979 2 (1:05.18) (2:25.73) 28.50 30.44 (1:06.46)
48. Soborski Jakub 02 03306 959 2 (27.78) (1:04.24) 4:41.72 2:25.23 (2:26.32) (1:01.42)
49. Czajkowski M. 02 03606 953 2 (28.15) 4:38.18 18:49.63

Wojaczek P. 00 01006 953 2 27.38 30.12
51. Tarasek Szymon 02 01406 944 2 34.04 28.23 (1:17.85)
52. Maciąg Wojciech 02 01806 933 2 1:03.33 2:26.29 (5:21.90)
53. Stańczyk J. 02 00207 930 2 (35.11) 5:07.36 (1:03.06) 1:15.62
54. Kurzeja Jakub 02 01406 925 2 27.00 (2:12.60) 1:07.11
55. Połeć Jakub 02 01406 873 2 1:05.33 29.71 (1:18.64)
56. Jędrszczyk K. 02 03606 870 2 (1:06.99) (30.15) 2:30.21 1:15.51
57. Talaga Maciej 02 02706 854 2 27.50 2:16.74 (34.25) (2:52.31)
58. Ryś Tymon 02 01806 827 2 2:28.09 5:31.92
59. Ryś Szymon 00 01806 697 2 37.35 1:09.85

60. Patrzałek Michał 01 03806 555 2 36.00 (41.90) 1:08.98
61. Czekański Piotr 00 01806 285 2 39.41 3:04.28*

62. Szałaśny B. 00 01006 516 1 1:02.09
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Chłopców, 14 - 15 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas1500 Dow

1. Więzik Jan SO 03 01006 1283 2 (27.05) (2:35.93) 4:16.29 16:45.50
2. Daszkiewicz M. 03 01006 1168 2 (26.85) 1:59.66 (28.45) (2:25.02) 57.26
3. Danikiewicz D. 03 01006 1163 2 (27.18) 4:23.23 17:24.86
4. Lewicki Filip 03 03606 1145 2 (27.61) (2:04.72) 4:26.37 (59.32) 17:23.15
5. Mamcarz M. 04 04206 1139 2 (25.53) (4:56.58) 27.23 (2:22.92) 56.19
6. Zalewski S. 03 01006 1124 2 (1:02.63) (31.86) 4:24.06 2:16.40
7. Krupa M. 03 01006 1112 2 (33.11) (2:18.00) 2:17.61 1:09.98
8. Kuś Aleksander 04 04406 1110 2 (25.81) (1:05.69) (2:29.10) (28.29) 29.13 57.29 (1:05.36)*
9. Stanek Kacper 04 03606 1104 2 (27.14) 2:05.11 (29.26) 4:26.45 (58.14) (17:58.41)

10. Szczurek Kacper 03 00706 1098 2 25.54 (1:01.93) 27.36
11. Majewski M. 04 01006 1068 2 (27.61) (2:09.00) (30.73) 4:32.08 (1:00.07) 17:49.75
12. Brączek K. 03 01006 1062 2 (2:20.38) 29.68 (2:39.92) (1:05.60) 1:04.00
13. Swojnóg Igor SO 03 01006 1060 2 (1:05.48) (31.78) 4:28.32 2:19.62
14. Wanat Grzegorz 03 03606 1038 2 (26.61) (2:23.09) 29.83 58.51 (1:04.78)
15. Sowa Łukasz 03 03606 1034 2 1:02.71 (2:10.75) 27.65 (2:27.15) (2:25.89)
16. Gwóźdź Kacper 03 03606 1027 2 32.16 (2:20.51) (30.70) 2:39.29 (1:02.73) (1:13.64)
17. Para Mikołaj SO 03 01006 1024 2 2:08.66 (4:37.75) 17:58.74
18. Piela Michał SO 04 01006 1015 2 (1:07.08) (5:07.46) 4:35.08 (2:33.43) 18:14.75
19. Basa Szymon 03 03606 1014 2 (29.09) (2:15.96) 4:36.13 (1:07.86) 18:11.56

20. Wrabec Szymon 04 01101 1013 2 28.12 4:36.01 (59.17)
21. Barczyk Jan 03 03306 1008 2 (27.07) (1:06.03) 28.24 (32.29) 58.81 (1:10.28)

22. Koryciński Kamil 03 03606 1000 2 (28.42) (2:12.82) 4:36.46 (1:13.34) 18:20.25
23. Hanf Szymon 03 00306 985 2 (27.93) (2:33.07) (29.33) 4:41.00 (1:03.26) 18:13.59
24. Miodoński M. 03 01006 979 2 2:23.36 (32.97) 4:36.47 (1:00.67)

Wróbel Igor SO 03 01006 979 2 (35.17) 5:02.86 2:27.82 (1:21.48)
26. Malarz M. 03 01006 969 2 26.60 1:03.41 (29.25) (2:23.81)
27. Fortuna Filip 03 03606 963 2 (30.42) (2:17.17) 4:43.27 (1:06.57) 18:20.80
28. Nosal Milosz SO 04 01006 962 2 (34.55) (1:11.70) (31.88) 2:36.64 1:15.41
29. Juda Dominik SO 04 01006 958 2 (1:08.88) (5:21.73) 4:41.47 (2:35.89) 18:31.04
30. Szydłowski E. 03 01006 949 2 (28.37) (2:12.94) 2:25.42 1:13.57
31. Żukowski Kamil 03 03606 945 2 (27.42) (2:25.23) (31.33) 1:00.20 1:06.59

32. Krystyński A. 04 03606 944 2 (27.53) (5:17.50) (30.48) (4:45.35) 1:00.57 18:32.37
33. Piechota Edgar 03 00506 942 2 (34.34) 5:16.36 (31.42) 2:25.00 (1:15.25)
34. Bryg Bartosz 04 03606 935 2 34.19 (2:17.99) (31.03) 2:39.77 (1:02.80) (1:15.92)
35. Sieprawski R. 03 01006 927 2 (2:51.09) 4:25.83 1:05.91 (1:14.05)
36. Skrzypek Filip 03 03606 912 2 (28.36) 1:03.92 29.51 (2:40.76) (2:39.60)
37. Luberda Wiktor 04 03606 911 2 (27.70) 2:24.84 (30.42) 31.37 (1:02.69) (1:08.38)
38. Krawczyk D. 04 04406 908 2 27.48 (2:18.51) (2:40.94) (31.35) (5:04.42) 1:00.40 (1:13.91)
39. Drabczyk K. 04 01006 902 2 (1:12.80) (33.93) 4:50.36 (2:47.84) 18:42.47
40. Dybowski Jan 03 03606 899 2 33.69 (2:22.27) (31.07) (2:49.75) 1:14.92
41. Knapp Jakub 04 03606 890 2 27.62 (1:08.06) 29.10 (2:36.39) (1:03.13) (1:17.02)

42. Roman Dawid 04 03606 879 2 (28.90) 2:14.24 (32.78) (4:51.49) 19:03.83
43. Sikora Kacper 03 03606 873 2 (29.24) (2:28.63) (32.11) 2:29.53 (1:06.39) 1:08.68
44. Zając Kamil 03 01006 860 2 (1:07.07) 2:15.87 (30.25) (2:34.99) 1:01.78
45. Daszkiewicz M. 04 01006 846 2 5:30.86 (35.81) (2:41.09) (2:57.64) 18:59.97
46. Płoskonka Jakub 03 03606 824 2 (30.12) 2:17.85 (4:57.90) (1:05.08) 19:23.29
47. Skowron Jakub 03 04406 820 2 28.51 (2:24.50) (33.62) (39.56) 1:02.32 (1:28.15)
48. Bartłomowicz T. 03 03606 819 2 34.96 (31.85) 2:50.24 (1:07.84) (1:18.26)
49. Dziedzic Mikołaj 04 03606 814 2 (29.14) (1:08.30) 30.18 (2:40.02) 1:03.43
50. Jamróz Michał 03 03506 810 2 1:08.60 29.78
51. Zaczyński Filip 04 03606 807 2 28.18 35.23 (34.55) (2:57.76) (1:21.22)

52. Litwora Filip 03 03806 800 2 (29.96) (1:12.21) (32.86) 4:56.80 1:04.03
Marszałek S. 04 01006 800 2 (2:21.64) (34.20) 4:56.59 1:04.07

54. Tynor Jan 04 02806 793 2 4:59.63 (2:42.39) 19:44.81
55. Generowicz M. 04 03606 792 2 (29.29) (2:21.47) (33.02) 4:58.68 19:49.94
56. Cierpiał W. 04 01006 790 2 (1:14.76) 5:32.38 (33.51) 4:59.65
57. Ryszka K. 04 01006 777 2 (1:24.22) (2:26.94) 4:57.28 20:10.45
58. Skrzyszowski B. 03 01806 751 2 2:19.67 5:42.03
59. Staszowski J. 04 00106 748 2 29.02 (2:46.38) (32.26) (34.47) 1:05.07 (1:16.96)
60. Dziedzic Bartosz 04 03606 736 2 (30.47) 2:36.62 (34.19) 2:38.39 (1:12.64)
61. Skimina Kacper 04 03606 735 2 35.50 (2:29.82) 5:13.59 (3:04.28) (1:08.04) (1:22.17)

62. Kłaput Maciej 04 03606 713 2 (30.15) 2:24.99 1:05.59 (1:16.18)
63. Boba A. 04 01006 702 2 (31.18) 2:26.96 (34.81) 5:06.99 (1:08.45)

64. Kozak Arkadiusz 04 03506 689 2 (2:42.36) 34.35 1:06.70 (1:15.68)
65. Bajgrowicz P. 04 00106 656 2 30.64 (41.37) (34.86) (40.27) 1:07.24 (1:31.87)
66. Kołodziejczyk E. 04 01006 655 2 (40.90) 2:28.67 5:17.50 (1:12.32) (1:30.90)
67. Stefanowski M. 04 00906 643 2 29.85 2:47.14
68. Kędracki Mikołaj 04 00306 620 2 (1:22.42) 2:32.06 (36.09) 5:21.95 (2:59.35)
69. Jankowiak C. 04 03606 603 2 31.29 (1:27.56) (34.86) (38.98) 1:09.64

Rybak Maciej 04 00306 603 2 (35.74) 5:25.38 1:10.51 (1:20.38)
71. Płusa M. 04 00906 599 2 30.83 2:49.38
72. Pieróg Adam 04 00106 588 2 31.47 (45.68) (41.42) 1:10.46 (1:28.83)
73. Tokarz Dawid 04 00106 578 2 31.18 39.78 (37.19) (40.87) (1:16.00) (1:33.67)

74. Mazur M. 04 00106 568 2 32.28 (2:44.68) (37.83) 1:10.27 (1:22.50)
75. Kędra Kamil 04 03706 496 2 (33.61) 2:42.76 (36.46)* (42.04) 1:14.42 (1:27.14)
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